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Motion - Publicering av miljönämnden och byggnadsnämndens 
handlingar (KS14/296)

Beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen med motivering att 
möjligheten att ta del av miljönämndens och byggnadsnämndens allmänna handlingar redan 
är tillgodosett på ett tillfredställande sätt.

Reservation
Desirée Björk (Ö) inkommer med en skriftlig reservation.
Yrkande
Desirée Björk (Ö) yrkar bifall till motionen.
Ordförande (M) yrkar avslag på motionen.
Propositionsordning
Ordförande (M) ställer yrkandena under proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar 
att motionen ska avslås.

Sammanfattning

Öpartiet genom Desirée Björk, Bernt Richloow och Robert Oberascher har i motion föreslagit 
att kallelse, beslutsunderlag och protokoll från Miljönämnden och Byggnadsnämnden ska 
publiceras i sammanträdesportalen samt postlistor på lämpligt ställe på kommunens hemsida. 
Motionen föreslås att kommunfullmäktige ska besluta att kommundirektören ska vidta 
erforderliga administrativa åtgärder för att dokumenten ska göras tillgängliga för allmänheten. 
Av motionen framgår bl.a. att det upplevs som en brist från medborgare att dessa underlag 
saknas för dessa nämnder. I motionen anges även att t.ex. Sundbybergs stad publicerar detta 
underlag via sin hemsida.

Beslutsunderlag

 §132 Motionssvar - Publicering av Miljönämndens och Byggnadsnämndens 
handlingar

 Motionssvar - Publicering av miljönämndens och byggnadsnämndens 
handlingar

 Motion om publicering av miljönämndens och byggnadsnämndens handlingar

Expedieras till

Miljönämnden 
Byggnadsnämnden
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Reservation i ärende 9 vid kommunstyrelsen 20 oktober 2015- 
Motionssvar – Publicering av miljönämnden och byggnadsnämndens 
handlingar.

Flertalet av länets kommuner publicerar i dag på sin hemsida såväl kallelse som protokoll från 
deras motsvarigheter till Miljönämnden och Byggnadsnämnden.

Flertalet kommuner i länet har uppenbarligen funnit att medborgarnas insyn i kommunens 
verksamhet, och den ökade förståelse detta medför för kommunens verksamhet, men även att 
förståelsen för de överväganden som sker i enskilda ärenden för medborgarna i dessa 
kommuner, väger tyngre för berörd kommun än kommunens ev. svårigheter med 
publiceringen.

Dessa kommuner har uppenbarligen övervunnit såväl de tekniska som de ekonomiska 
svårigheter som förs fram som hinder i kommunens svar på Öpartiets motion.

Alliansen skriver i sin politiska plattform för 2015 – 2018 Citat: ”Alla delar av den 
kommunala organisationen ska arbeta vidare med insatser och aktiviteter i syfte att stärka 
demokratin och de kommunala arbetsformerna”.

Detta är förpliktande ord som borde lett till kontakter och kunskapsinhämtning rörande dessa 
kommuners tekniska lösningar i syfte att stärka demokratin i Ekerö genom att göra aktuella 
dokument tillgängliga på kommunens hemsida.

Det är sorgesamt att erfara i motionssvaret att demokrati inte får kosta samt att enbart hinder 
redovisas för att möjliggöra ökad dialog mellan kommuninvånare och beslutsfattare.

Desirée Björk
Öpartiet
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